
お取引先各位 

 

株式会社電通クリエイティブピクチャーズ 

コーポレートマネジメントデパートメント 

経理部/業務会計部 

 

 

インボイス制度に関するお願い 
 

 

  貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、消費税のインボイス制度に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 
１．弊社の登録状況 
弊社は既に適格請求書発行事業者として登録を完了しております。 

登録番号：Ｔ7010001124030 
 

 

２．お取引先様へのお願い 
お取引先様におかれましても、以下のご対応をお願い申し上げます。 

 

① 適格請求書発行事業者へのご登録 

② 弊社への適格請求書（インボイス）のご発行 
※ 登録手続きや登録後の申告納税につきましては、お取引先様の顧問税理士へのご相談をお勧めいたし 

ます。 

 

 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

《お問合せ先》 

経 理 部 keiri@dcrp.co.jp  

業務会計部 gyomukaikei@dcrp.co.jp 

 

以上 

mailto:keiri@dcrp.co.jp
mailto:gyomukaikei@dcrp.co.jp

